
MARĶĒJUMS 

V/NRP/03/1583 

 

 INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA  

 

Flakons, 1000 ml 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Baycox 5% oral suspension 

50 mg/ml suspensija iekšķīgai lietošanai cūkām 

Toltrazuril 

 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Aktīvā vielas  

1 ml satur : 

Toltrazurils   50 mg   

 

Papildvielas: 

Nātrija benzoāts (E211)  2,1 mg  

Nātrija propionāts (E281) 2,1 mg 
 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija iekšķīgai lietošanai. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

250 ml 

1000 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas (sivēni, 3 – 5 dienas veci) 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

Kokcidiozes profilaksei un klīnisko pazīmju ārstēšanai jaundzimušiem sivēniem (3 – 5 dienas 

veciem) un fermās ar apstiprinātu kokcidiozi, ko izraisījusi Isospora suis  invāzija 
 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

  

Gaļa un blakusprodukti: 77 dienas 
 



9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

           

Nav zināmi 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz(mēnesis/gads): 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 6 mēneši. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

- 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās  veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem 

Recepšu veterinārās zāles 

  

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Bayer HealthCare AG, 

51368 Leverkusen, 

Vācija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I)  

 

V/NRP/03/1583 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija (numurs): 

 

 


